
COPIA

_______________________________________________________________________________________________
_

Ordinanza Dirigenziale n. 136 del 06/08/2021
pag. 1 di 2

COMUNE DI SANSEPOLCRO
PROVINCIA DI AREZZO

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 136 del 06/08/2021

OGGETTO: chiusura al traffico e divieto di sosta temporaneo su viale Barsanti, via N. Aggiunti, Largo
Caponnetto, Borsellino e Falcone, Viale Diaz, Viale V. Veneto, Viale Volta e Viale Pacinotti per gara
podistica "33ª NOTTURNA di Sansepolcro" del 04 settembre 2021.

IL COMANDANTE LA POLIZIA MUNICIPALE

VISTA la richiesta dell’Atletica Avis Sansepolcro, pervenuta tramite pec il 04/08/2021 con protocollo n°
17408, riguardante l’emissione di ordinanza di divieto di sosta e transito temporaneo in viale Barsanti, via
N. Aggiunti, Largo Caponnetto, Borsellino e Falcone, Viale Diaz, Viale V. Veneto, Viale Volta e Viale
Pacinotti il giorno 04 settembre 2021 dalle ore 18:00 alle ore 21:30 per lo svolgimento dell'evento sportivo
"33ª NOTTURNA di Sansepolcro";
RITENUTO opportuno provvedere in merito al fine di consentire il corretto svolgimento della
manifestazione podistica;
DATO ATTO che tale evento è patrocinato dall'Amministrazione Comunale;
RICHIAMATO l’art. 6 comma 2 legge 127/97;
VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000;
VISTO l’art. 7 del vigente Codice della Strada approvato con D.L. 30.03.1992 n. 285 e successive
integrazioni e modificazioni;

O R D I N A

il divieto di sosta con rimozione e transito temporanei in Viale Barsanti, via N. Aggiunti, Largo
Caponnetto, Borsellino e Falcone, Viale Diaz, Viale V. Veneto, Viale Volta e Viale Pacinotti sabato 04
settembre 2021 dalle ore 18:00 alle ore 21:30.
La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico, entro almeno 48 ore dall'inizio dei
lavori, mediante affissione e installazione della prescritta segnaletica da parte del Servizio LL.PP. del
Comune di Sansepolcro.
Tale segnaletica deve essere opportunamente evidenziata e adeguata il cui mantenimento e sicurezza
sarà cura e responsabilità del Personale addetto ed individuato dall'Ente/Servizio LL.PP..
A norma dell’art. 3 comma 4 della Legge 241/90 si avverte che avverso alla presente ordinanza, A norma
dell’art. 3 comma 4 della Legge 241/90 si avverte che avverso alla presente ordinanza, in applicazione del
D. Lgs. 02/07/2010, n° 104, chiunque abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere
o per violazioni di legge entro 60 gg. Dalla pubblicazione o notificazione al T.A.R. di Firenze o, in via
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione
all'Albo Pretorio.
A norma dell’art. 8 della stessa Legge 241/90, si rende noto che il responsabile del procedimento è il
Comandante la P.M. Dr. Antonello Guadagni.



COPIA

_______________________________________________________________________________________________
_

Ordinanza Dirigenziale n. 136 del 06/08/2021
pag. 2 di 2

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli artt. 6 e 7 del vigente C. d. S..
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza.

IL RESP. POLIZIA MUNICIPALE
f.to Antonello Guadagni

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21
D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


	 
	 
	       IL COMANDANTE LA POLIZIA MUNICIPALE
	O R D I N A



